
Uchwała nr XXIII/23172004
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 sierpnia 2004 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na zadanie pn.: „Budowa oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji w Ogrodzieńcu - redukcja zanieczyszczeń Zb. 
Przeczyckiego"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 48, 49, 50 i 110 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (tekst jednolity Dz. U. Nr 
15 póz. 148 z 2003 r. z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§1

Zabezpieczyć w budżecie Gminy Ogrodzieniec w ramach realizacji wieloletnich zadań inwestycyjnych w 
latach 2005 - 2007 środki finansowe na zadanie pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w 
Ogrodzieńcu - redukcja zanieczyszczeń Zb. Przeczyckiego" współfinansowane z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego

§2

Całkowitą wartość inwestycji określa się na kwotę 20.233.863,19 zł.

§3

Inwestycja finansowana będzie z następujących źródeł:

• środki budżetu gminy w wysokości 25% kosztów kwalifikowanych zadania - 5.030.041,33 zł
i kosztów niekwalifikowanych - 113.699,34 zł

• środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości
75 % kosztów kwalifikowanych zadania -15.090.122,52 zł

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 


